

Договор  
№ 296/23  
от 11.05.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Костюкова Т. В.  
(фамилия, инициалы)

«23» августа 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 724696)

**В**  
**Муниципальном бюджетном**  
**общеобразовательном учреждении**  
**«Средняя общеобразовательная**  
**школа №25 с. Романовка»**  
**Шкотовского муниципального**  
**района Приморского края**

(полное наименование работодателя)

692821, Приморский край, Шкотовский район, с. Романовка, ул. Ленинская, 60

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2503020367

(ИНН работодателя)

250301001

(КПП работодателя)

1022500579309

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Горшкова Л. А.  
(Ф.И.О.)

23.08.2023  
(дата)

  
(подпись)

Маковозова О. С.  
(Ф.И.О.)

23.08.2023  
(дата)



2-179/18	Учитель (Учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-179/18	Учитель (Учитель химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-381/19	Учитель (Учитель биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229623	Учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329623	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429623	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Прочий персонал</b>																		
5-179/18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-381/19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-179/18	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-179/18	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15-381/19	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
529623	Старший сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Костокова Т. В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Горшкова Л. А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель начальных классов \_\_\_\_\_ Маковозова О. С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 1577 \_\_\_\_\_ Черных Алина Владимировна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №25 с. Романовка» Шкотовского муниципально-го района Приморского края

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Прочий персонал</i>			4	5	6
4-179/18. Медицинская сестра	Биологический: применение санитарной одежды и СИЗ. Соблюдать лечебно-охранительный и санитарно-эпидемиологический режим, санитарные правила и нормы	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний. профилактика и предупреждение производственного травматизма и профессиональных заболеваний			
6-179/18. Машинист (кочегар) котельной	Тяжесть: Соблюдать режим труда и отдыха	снижение негативного воздействия факторов трудового процесса			
15-381/19. Машинист (кочегар) котельной	Тяжесть: Соблюдать режим труда и отдыха	снижение негативного воздействия факторов трудового процесса			

Дата составления: 14.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ

(должность)



(подпись)

Костокова Т. В.

(Ф.И.О.)

23.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Горшкова Л. А.

(Ф.И.О.)

23.08.2023

(дата)

Учитель начальных классов

(должность)



(подпись)

Маковозова О. С.

(Ф.И.О.)

23.08.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1577

(№ в реестре)



(подпись)

Черных Алина Владимировна

(Ф.И.О.)

14.07.2023

(дата)